Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Corporation mit Garantie und Vertrauen. Anfrage KC5032A25.0000CM0E00: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KC5032A25.0000CM0E00 Details PDF
KC5032A25.0000CM0E00
Hersteller-Teilenummer: KC5032A25.0000CM0E00
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: OSC XO 25.000MHZ CMOS SMD
Datenblätter: KC5032A25.0000CM0E00.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 785 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KC5032A25.0000CM0E00
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung OSC XO 25.000MHZ CMOS SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Oszillatoren
Teilstatus 785 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 16 Weeks
detaillierte Beschreibung
25MHz XO (Standard) CMOS Oscillator 1.6 V ~ 5.5 V
Standby (Power Down) 4-SMD, No LeadSerie KC5032A-CM, Kyocera
Frequenz 25MHz
Betriebstemperatur -10°C ~ 70°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.197" L x 0.126" W (5.00mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art XO (Standard)
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Spannungsversorgung 1.6 V ~ 5.5 V
Frequenzstabilität ±50ppm
Funktion Standby (Power Down)
Ausgabe CMOS
Strom - Versorgung (Max) 9.5mA
Strom - Versorgung (Aufnahme) (max) 10µA
Verpackung Tape & Reel (TR)
Basisresonator Crystal
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen
1253-1043-2
KC5032A250000CM0E00
KC5032A27.0000CM0E00
AVX Corporation
OSC XO 27.000MHZ CMOS
SMD
KC5032A27.0000CM0E00
Kyocera
OSC XO 27.000MHZ CMOS
SMD
KC5032A24.5760CMGE00
Kyocera
OSC XO 24.576MHZ CMOS
SMD
KC5032A27.0000CMGE00
AVX Corporation
OSCILLATOR XO 27.000MHZ
CMOS SMD
KC5032A25.0000CMGE00
Kyocera
OSCILLATOR XO 25.000MHZ
CMOS SMD
KC5032A25.0000CM0E00
Kyocera
OSC XO 25.000MHZ CMOS
SMD
KC5032A24.5760CM0E00
AVX Corporation
OSC XO 24.576MHZ CMOS
SMD
KC5032A24.5760CMGE00
AVX Corporation
OSC XO 24.576MHZ CMOS
SMD
06031A271FAT2A 1206VC472JAT2A AD5314BRMZ ADNS-3055 AQ1054N3J-T
B350-13-F C2012X5R0J335K/1.25 C2012X6S1A106M125AB C3225X7R1H105K160AA CL430AJE
CM100TF-12 FAN7031MTFX FDP8441_F085 HMC272MS8 HMC406MS8GE
IA2412S-3W IPP070N08N3G IRKH230-16N KC5032A100.000C1GENB KC5032A25.0000CM0E00
KC5032A30.0000CMOE00 KC5032A50.0000CM0E00 KC5032A50.0000CM0E00 KC5032C15.9744C50DY1 KC5032C48.0000C3GE00
LD1117ASTR LDB182G4510C-110 LFD21799MDPKC266 LMSZ5248BT1G/1206-18V LTC3850EUFD
MAX8867EUK33+T MAX933CUA MCC19-14io8 OPA4137U PEEL22CV10AZSI-25L
RC1206FR-07499KL S1D13732B02C20B SA836FJ1 SBRT15U100SP5 SC32442A31-7080
SKKD162/16E SMCJ16CA SPX3819M5-L-1-8/TR STM8AF5189TC STW13NM60N
TNY264GN TPS72525Q1DCQRG4 VE-26F-CU VND5050AJTR VNL5030S5TR-E